

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

PROGRAM ÇIKTILARI

1. Sağlık Yönetimi eğitiminde temel kavramları tanıma becerisi
2. Temel kavramları merkeze alarak etik problemlere yaklaşma becerisi
3. Sağlık bilimlerine ilişkin bilgi sahibi olma ve edindiği bilgileri uygulama becerisi
4. Disiplinler-arası takım çalışması yapabilme becerisi
5. Tıbbi problemleri tanıma, formülize etme ve çözme becerisi
6. Etkin yazılı ve sözlü iletişim/sunum becerisi
7. Mesleki ve etik sorumluluğu anlama ve uygulama becerisi
8. Yaşam boyu öğrenimin önemini kavrama ve uygulama becerisi

Tablo 1. Sağlık Yönetimi Bölümü Derslerine ait Öğrenim Kazanımları ve Program Çıktısı İlişkisi

Ders Adı	Derse Ait Öğrenim Kazanımları	Katkı Sağladığı Program Çıktısı
Bilgi Teknolojileri ve Uygulamaları	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bilgisayarın temel bileşenleri ve çalışma mantığını kavrama, 2. Donanım hakkında bilgilenme, 3. İşletim sistemlerini tanıma, 4. Kelime işlemcilerini kullanma, 5. Sunu hazırlama, 6. Tablolama, 7. İnternet ve e-posta konularını öğrenme, 8. Database oluşturma, depolama ve aktarımı 9. Bilgisayarın temel bileşenleri ve çalışma mantığını kavrama 	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
İngilizce I	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kendisini İngilizce temel düzeyde sözlü ve yazılı ifade edebilen bireylerin yetişmesi 	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
Matematik – I	<ol style="list-style-type: none"> 1. Küme ve fonksiyon ile ilgili kavramları tanımlama, 2. Bazı özel fonksiyonları sınıflandırma, 3. Limit kavramını tanımlama, 4. Bazı trigonometrik fonksiyonların limitlerini hesaplama, 5. Süreklilik kavramını tanımlama, 6. Sürekli fonksiyonların özelliklerini inceleme, 7. Türev kavramını tanımlama, 8. Türevin geometrik anlamını yorumlama, 9. Maksimum-minimum problemlerini çözme. 	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
Genel İşletme	<ol style="list-style-type: none"> 1. İşletmeyi tanımlama, 2. İşletmenin temel amaçlarını sıralama, 3. İşletmenin kuruluş aşamalarını açıklama, 4. İşletmeleri etkileyen iç ve dış çevre koşullarını öğrenme, 5. İşletme fonksiyonlarını açıklama 	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi – I	<ol style="list-style-type: none"> 1.1. İslahat/İnkılâp/İhtilâl kavramlarını açıklar. 1.2. Kuvvayi Milliye kavramını betimler. 1.3. Cumhuriyet/Demokrasi kavramlarını açıklar. 1.4. İdeoloji kavramlarını tanıtır. 	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6</p>

	<p>2. Ulusal Kurtuluş Mücadelesi ve Türk Devleti'nin kuruluş sürecindeki önemli noktaları açıklayabilecektir.</p> <p>2.1. Türk İnkılâbı öncesi Osmanlı Devletindeki gelişmeleri açıklar.</p> <p>2.2. I. Dünya Savaşı ve sonuçlarını betimler.</p> <p>2.3. Ulusal Kurtuluş mücadelemizi açıklar.</p> <p>2.4. Türk İnkılâbını tanıır.</p> <p>2.5. Türk dış politikasının temel ilkelerini hatırlar.</p> <p>2.6. Atatürk İlkelerini ve önemini açıklar.</p> <p>3. Avrupa ve dünyadaki gelişmelerin Türkiye Cumhuriyetine etkilerini açıklayabilecektir.</p> <p>3.1. Avrupa ve dünyadaki politikaların Türkiye'ye etkilerini ve sonuçlarını açıklar.</p> <p>3.2. Kapitalizm/emperyalizmin Türkiye'ye etkilerini betimler.</p> <p>3.3. Komşularıyla Türkiye arasındaki ilişkileri/sorunları açıklar.</p> <p>3.4. Türkiye'nin Avrupa ve Dünyadaki yerini /önemini açıklar.</p>	<p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Ekonomi – I	<p>1. İktisadı tanımlama ve mikro iktisat ve makro iktisat ayrımını değerlendirebilme.</p> <p>2. Ekonomik olayları mikro iktisadın temel kavramları ve genel yasaları ile yorumlayabilme.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Türk Dili – I	<p>1.Sosyal bilimlerde dilin incelik ve güzelliklerinden yararlanacak duruma gelebilmek.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Tıbbi Terminoloji	<p>1.Bir tıbbi terimin yapısını terminolojik olarak analiz edebilme yeteneğini kazanma,</p> <p>2.Temel tıp bilimlerinin farklı organ sistemlerine ait bölümleri ile klinik tıp alanının farklı dallarının anlatımlarında sıklıkla ihtiyaç duyulan terimlerin anlam ve yapılarını öğrenerek mesleğe özgü hususlardaki terimlere hâkimiyeti sağlamak</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Halk Sağlığı	<p>1. Halk Sağlığının temel felsefesini bilmesi</p> <p>2. Halk Sağlığının tarihsel gelişimini bilmesi</p> <p>3. Sağlığın geliştirilmesinde ve sağlık eğitimindeki sorumluluğunu bilmesi</p> <p>4. Halk Sağlığını ilgilendiren konularda görev yetki ve sorumluluğunu bilmesi</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>

	<p>5. Toplumun her yaş grubunda sağlık hizmetlerini ele alabilmesi</p> <p>6. Toplumun yaşam alanlarında hizmet sunabilmesi</p> <p>7. Toplumdaki kurumlarla işbirliği içinde olmanın gereğini kavraması</p> <p>8. Halk sağlığı felsefesine uygun olarak tüm çalışılan alanlarda hizmet sunabilmesi</p>	
Hukukun Temel Kavramları	<p>1.Toplumsal düzen kavramı ve toplumsal düzen kurallarının incelenmesi,</p> <p>2.Hukuk kavramının tanımlanması,</p> <p>3.Hukukun ortaya çıkışı, işlevi ve kaynakları hakkında bilgi elde edilmesi,</p> <p>4.Hukuk dallarının ve konu ile ilgili kavramların öğrenilmesi,</p> <p>5.Kamu hukuku ve özel hukukun karşılaştırılması,</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Türk Süsleme Sanatı – I	<p>1.Milimetrik kağıtlarda geçmelerle kompozisyon tasarımı yapabilme.</p> <p>2.Pelür kağıtlarla katlama metoduyla kompozisyon yapabilme.</p> <p>3.Bordür kompozisyon tasarımı yapabilme.</p> <p>4.Dairesel bordür kompozisyonu yapabilme.</p> <p>5.Serbest kompozisyon yapabilme.</p> <p>6.Resim kağıdına kompozisyon aktarımı yapabilme.</p> <p>7.Resim kağıdında deseni boyayabilme.</p> <p>8.Guaj boya ve suluboya ile geleneksel tarzda boyama çalışması yapabilme.</p>	<p>PÇ3</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ8</p>
Bahçe Bakımı Ve Seracılık – I		<p>PÇ2</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Beden Eğitimi – I	<p>1.Ders düzeni ile ilgili bilgi edinebilme,</p> <p>2.Atatürk ve düşünürlerin beden eğitimi ve spor konusunda söyledikleri sözleri açıklaya bilme,</p> <p>3.Bütün organ ve sistemleri seviyesine uygun olarak çalıştırabilme,</p> <p>4.Sinir, kas ve eklem koordinasyonunu geliştirebilme,</p> <p>5.Beden eğitimi ve sporla ilgili temel bilgi, beceri, tavır ve alışkanlıklar edinebilme,</p> <p>6.Görev ve sorumluluk alma,lidere uyma ve liderlik yapabilme,</p> <p>7.Dostça oynama ve yarışma, kazananı takdir etme kaybetmeyi kabullenme hile ve haksızlığın karşısında olabilme,</p> <p>8.Spor araç ve tesisleri hakkında bilgi sahibi olma ve bunları gerektiği gibi kullanabilme,</p> <p>9.Kendine güven duyma, yerinde ve çabuk karar verebilme,</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>

	10.Beden eğitimi ve sporun sağlığınıza yararlarını kavrayarak, serbest zamanlarını spor faaliyetleriyle değerlendirmeye istekli olabilme.	
İngilizce – II	1.Kendisini İngilizce temel düzeyde sözlü ve yazılı ifade edebilen bireylerin yetişmesi	PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ6 PÇ8
Matematik - II	İşletme problemlerine ilişkin matematiksel modellerin kurulması, Marjinal gelir, marjinal maliyet ve marjinal kar fonksiyonlarının analiz edilmesi, Vektör ve matris kavramlarının tanımlanması, Uygun işletme problemlerinin matrisler yardımıyla çözülmesi.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ8
Sağlık Sosyolojisi	Sağlık sosyolojisinin konusunu ve amacını öğrenir. Sağlık sosyolojisine ilişkin temel kavramları ve tarihsel gelişimini öğrenir. Sağlık sorunları hakkında eleştirel düşünme alışkanlıkları kazanır.	PÇ2 PÇ4 PÇ6 PÇ8
Ekonomi - II	İktisadı tanımlama ve mikro iktisat ve makro iktisat ayrımını değerlendirebilme Ekonomik olayları makro iktisadın temel kavramları ve genel yasaları ile yorumlayabilme	PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Psikoloji	Psikoloji bilimini tanımlama, Psikoloji biliminin önemini kavrama, Psikoloji bilimi ile diğer bilim dalları arasındaki ilişkiyi kurma, Gelişim sürecinde yer alan temel ilkeleri kavrama, Bireyin kendisini ve başkalarını tanımlarını sağlama, Davranışlara ve nedenlere ilişkin bilgileri farklı parametreler açısından inceleme, Sosyal psikoloji ile ilgili temel kavram ve konuları açıklar.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Türk Dili – II	Günlük yaşamlarında öğrencilerin Türkçeyi doğru ve iyi şekilde konuşup yazabilmelerini sağlamak.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Örgütsel Davranış	1) Örgütsel davranışın/yaşamın anlamını ve önemini bilir, 2) Örgüt kültürü/İnançlar/iklim/moral konularının önemini bilir, 3) Örgütlerde lider davranışı ve takım yönetiminin ilkelerini bilir,	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8

	<p>4) Örgütlerde işe devamsızlık, iş ortamının fiziksel sorunları ve örgütsel stres kavramlarını çözümleyebilir,,</p> <p>5) Teknolojik gelişmeleri ve örgütlerin geleceği hakkında yorum yapabilir,</p> <p>6) Büyük değişimlerin Türkiye, kurumlar ve bireyler için ne anlam ifade ettiğini kavrar.</p>	
Epidemiyoloji	<p>Epidemiyolojinin tanımının bilinmesi,</p> <p>Epidemiyolojik yöntemlerinin bilinmesi,</p> <p>Epidemiyolojik yöntemlerin yararlarının bilinmesi,</p> <p>Araştırma planlarken doğru epidemiyolojik yöntemi seçebilmesi</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Diksiyon Ve Etkili Konuşma	<p>1. İş yaşamında sözlü olarak kendini rahat ve etkili biçimde ifade edebilir.</p> <p>2. Sözlü anlatım ile ilgili temel kavram ve terimleri tanımlayabilir.</p> <p>3. Çeşitli sözlü ve yazılı anlatım türlerinde düşünce sıralama ve geliştirme tekniklerini kullanarak sözlü / yazılı metin hazırlayabilir.</p> <p>4. Türkçe dilbilgisini doğru ve etkin kullanabilir.</p> <p>5. Doğru, güzel ve etkili konuşabilmek için diksiyon tekniklerini (nefes alma teknikleri, artikülasyon, vurgu ve tonlama) uygulayabilir.</p> <p>6. Sesini ve beden dilini etkili kullanabilir.</p> <p>7. Topluluk içinde ve önünde hazırlıklı / hazırlıksız konuşmalar yaparak düşüncelerini sözlü olarak ifade edebilir, kendi konuşmasını değerlendirebilir.</p> <p>8. İş yaşamında ve sosyal ortamda fikirlerini bir bütünlük içerisinde ifade etme becerisi elde ederek özgüven duygularını geliştirir.</p> <p>9. Konuşurken konuyu dağıtmadan söyleyeceklerini sıraya koyarak neyi, nerede, ne biçimde ve ne kadar söyleyeceğini planlayabilir.</p> <p>10. Konuşmayla birlikte çabuk düşünebilme yeteneğini geliştirebilir.</p> <p>11. Konuşurken inandırıcı ve güven verici olma özelliklerini geliştirebilir.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Türk Süsleme Sanatı - II	<p>Milimetrik kağıtlarda geçmelerle kompozisyon tasarımı yapabilme.</p> <p>Pelür kağıtlarla katlama metoduyla kompozisyon yapabilme.</p> <p>Bordür kompozisyon tasarımı yapabilme.</p> <p>Dairesel bordür kompozisyonu yapabilme.</p> <p>Serbest kompozisyon yapabilme.</p> <p>Resim kağıdına kompozisyon aktarımı yapabilme.</p> <p>Resim kağıdında deseni boyayabilme.</p> <p>Guaj boya ve suluboya ile geleneksel tarzda boyama çalışması yapabilme.</p>	<p>PÇ3</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ8</p>

Bahçe Bakımı Ve Seracılık – II		PÇ2 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Beden Eğitimi – II	Sağlıklı, mutlu, fiziksel ve ruhsal yönden gelişmiş, kendini ifade edebilen, kendine güvenen, dostça yarışma duygusuna sahip, yardımlaşmayı seven bireyler yetiştirebilmek.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
İngilizce III	1. Öğrenci İngilizce temel dilbilgisi kurallarını tanımlar. 2. İngilizce diyalogları çözümler. 3. Kendi konusunda İngilizce bir metni açıklar. 4. İngilizce yazılı ve sözlü iletişim kurar.	PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ6 PÇ8
Muhasebe I	1.Dersin sonunda öğrenci, Muhasebenin temel kavramlarını öğrenir. 2.Muhasebe eşitliği, hâsılat ve maliyetleri belirleyebilir. 3.Muhasebe döngüsünü tamamlayabilir. 4.Temel muhasebe tablolarını anlar ve doğru şekilde kullanır. 5.Temel düzeyde, kaydı gereken işlemleri ilgili deftere kaydedebilir. 6.Temel mali tabloları düzenleyebilir. 7.Mali tabloları yorumlayabilir	PÇ1 PÇ2 PÇ4 PÇ6 PÇ8
İşletme İstatistiği I	1. Sosyal yaşamda olayları, bileşenlerini belirleyebilme, sorunları rakamlarla analiz edebilme, anlamlı ve yararlı bilgilere erişebilme. 2. Verileri sınıflandırmayı öğrenme 3. Grafikleri çizme ve yorumlamayı öğrenmek. 4. Duyarlı ortalamaları hesaplamak ve yorumlamak. 5. Duyarlı olmayan ortalamaları hesaplamak ve yorumlamak. 6. Değişkenlik ölçülerini öğrenmek. 7. Simetri ve basıklık ölçülerini öğrenmek. 8. Olasılığı kavramak. 9. Bayes teoremini öğrenmek. 10. Olasılık dağılımlarını öğrenmek	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Yönetim Ve Organizasyon	Sağlık kurumları yöneticisinin yönetim sürecini anlaması ve öneminin kavramasıdır.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8

Sağlık Kurumları Yönetimi I	Öğrenci; sağlık kavramını, sağlığı etkileyen faktörleri öğrenir, sağlık sistemini, etkili sağlık sisteminin özelliklerini kavrar, Türkiye’de sağlık hizmetlerinin gelişimini ve örgütlenmesini kavrar uluslararası sağlık kuruluşlarını öğrenir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Tıbbi Dokümantasyon	1.Bu dersin sonunda öğrenci; - Tıbbi dokümantasyon ile ilgili kavramları, tıbbi dokümanların temel özelliklerini tanıyabilecek - Tıbbi kayıtların önemini ve kullanım alanlarını açıklar, - Tıbbi kayıtların kapsamı ve düzenlenmesi yöntemlerini açıklar, 2.Hasta dosyalarının niteliksel ve niceliksel analizini yorumlayabilecek, - Hasta numaralanması ve sıralanması yöntemlerini, hasta dosyaları arşivlerinde kullanılan indeksleri tanıyabilecek. - Hasta dosyaları arşivinin mimari yapı ve özelliklerini, hasta dosyaları arşivi bölüm ve fonksiyonlarını, hasta dosyaları arşivlerinde örgüt modellerini, hasta dosyaları arşivinin yönetim ve organizasyonunu açıklar. 3.Tıbbi kayıtların sorumluluğu, hukuki durumu, gizliliği, güvenliği ve mahremiyeti konusunda yasal düzenlemeleri bilir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Risk Yönetimi	Risklerle yaşamayı öğrenmenin yanı sıra riskleri fırsata çevirmeyi öğrenmek	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Hasta İlişkileri Yönetimi	Hasta ilişkileri faaliyetlerini geliştirme yöntemlerini gerçekleştirebilecektir Hastayı kazanma ve tutma faaliyetlerini değerlendirebilecektir. Hasta ilişkileri faaliyetlerinin ölçüm yöntemlerini sıralayabilecektir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Halkla İlişkiler	Halkla ilişkiler ile ilgili temel teorik bilgileri açıklar. Halkla ilişkilerin amaçları ve niteliklerini sıralar. Sağlık kurumlarında halkla ilişkiler gereksinimlerini ve halkla ilişkiler uygulamalarını sıralar. Sağlık kuruluşlarında halkla ilişkiler örgütlenmesini özetler. Sağlık kurumlarında ihtiyaca yönelik olarak halkla ilişkiler programı geliştirir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Ve Etik	Bu dersin sonunda öğrenci; etik ile ilgili temel kavramları tanımlayabilecek; yönetimde uyulması	PÇ1 PÇ2

	<p>beklenen etik ilkeleri benimseyebilecek; yönetimde etik dışı davranışların farkına varabilecek; örgütsel ve mesleki etiği, tıp etiğinin temel ilkelerini, hasta haklarının tarihsel gelişimini, Türkiye’deki yasal düzenlemelere göre hasta haklarını açıklayabilecek; halk sağlığı politikasının etik ve felsefi temellerini değerlendirebilecektir.</p>	<p>PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
İşletme Hukuku	<p>1)İş hukuku kavramını tanımlar. 2)Bireysel iş hukuku; iş akdî, işçinin borçları ve sorumluluğu, işverenin sorumluluğunu açıklar. 3)İş akdinin sona ermesi ve iş güvencesini açıklar. 4)Sendikalar Hukukunu açıklar. 5)Toplu iş sözleşmesi hukukunu tanımlar. 6)Grev ve Lokavt Hukukunu açıklar. 7)Sağlık İş Hukukunu açıklar 8)İşyeri Hekimliğini tanımlar 9) İş Sağlığı ve Güvenliğini açıklar.</p>	<p>PÇ2 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
İngilizce IV	<p>1. Bazı sistematik hatalara rağmen basit yapıları doğru bir şekilde kullanabilme. 2. Kişisel öncelikli alanlarıyla ilgili ifadeleri ve en sık kullanılan sözcüklerin bilgisi. 3. Gündelik hayatta karşılaştığı kısa metinleri okuyup çıkarım yapabilme. 4. Bildik konular ve aktivitelerle ilgili basit ve doğrudan bilgi alışverişi gerektiren kolay ve rutin alıştırmalarda iletişim kurabilme. 5. Öncelikli ihtiyaçlarını ifade eden kısa ve basit metinler yazabilme. 6. Temel okuma dinleme ve konuşma becerilerinin edinimi.</p>	<p>PÇ4 PÇ6 PÇ8</p>
Muhasebe II	<p>1)Muhasebenin fonksiyonlarını tanımlar. 2)Sağlık kurumlarında ihtiyaç duyulacak muhasebe uygulamalarını inceler. 3)Muhasebe kayıt ve araçlarını bilir. 4) Muhasebe sisteminin muhasebenin temel kavramlarına uygun biçimde kurulmasını bilir. 5) Mevcut muhasebe kayıtlarından yararlanarak işletme hakkında bilgi sahibi olur. 6)Hazırlanmış finansal raporları yorumlar. 7)Finansal raporlardan yararlanarak bir işletmenin yönetimine katkıda bulunabilir.</p>	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
İşletme İstatistiği II	<p>1) Hipotez (önemlilik) testleri hakkında genel bilgileri açıklar. 2)Hipotez testlerini uygular. 3) Verilen araştırma hipotezini uygun istatistiksel hipotez testini kullanarak test eder. 4) İki veya daha fazla değişken arasındaki farkı karşılaştırır. 5) Parametrik ve parametrik olmayan testleri açıklar. 6) İki değişken arasındaki ilişkinin yönünü ve derecesini belirler. 7) Değişkenler arasındaki ilişkinin yapısını inceler.</p>	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>

	<p>8) İstatistiksel yöntemlerin hangi durumlarda hangi probleme uygulanabileceğini ayırt eder.</p> <p>9) Veri analizi için SPSS istatistik paket programını kullanır.</p> <p>10) Verilerin istatistiksel analizini yapar ve yorumlar.</p>	
Sağlık Kurumları Yönetimi II	<p>Öğrenci, örgüt teorileri, sağlık kurumları ve değişen çevresi, hastane yönetimi, sağlık kurumlarında karar verme ve problem çözme süreci, sağlık kurumlarında ekip çalışması, geri ödeme yöntemleri, sağlık kurumları yönetiminde çağdaş teoriler, konularında temel bilgilere sahip olur.</p>	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
Araştırma Yöntemleri	<p>Bilimsel araştırmalarda kullanılan temel kavramları tanımlar.</p> <p>Araştırmanın önemini anlatır.</p> <p>Bilimsel araştırma sürecini anlatır.</p> <p>Bilimsel yöntem kullanır.</p> <p>Araştırma türlerini sıralar.</p> <p>Örnekleme yöntemlerini kullanır.</p> <p>Örnekleme büyüklüğünü belirler.</p> <p>Etik ilkeleri benimser.</p> <p>Verileri özetler, tablo ve grafik kullanır.</p> <p>Verilerin istatistiksel analizini yapar ve yorumlar.</p>	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
Liderlik	<p>1) Liderliği tanımlar</p> <p>2) Lider ve yönetici arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları açıklar.</p> <p>3) Lider ve girişimci arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları açıklar, sıralar.</p> <p>4) Liderlik kuramlarını sınıflandırır</p> <p>5) Duygusal zeka kavramını bilir</p> <p>6) Sağlık kurumlarında liderlik ve motivasyon arasındaki ilişkiyi açıklar.</p> <p>7) Sağlık kurumlarında liderlik ve çatışma yönetimi arasındaki ilişkiyi açıklar.</p>	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi	<p>Kaliteyi tanımlar.</p> <p>Kalitenin tarihsel gelişimini yorumlar.</p> <p>Kalite yönetiminde kullanılan kavramları yorumlar.</p> <p>Sağlık kurumlarında kalite uygulamalarını karşılaştırır.</p> <p>Sağlık kurumlarında kalite uygulamalarının yerleştirilmesi için gerekli eğitim faaliyetlerini özetler.</p> <p>Sağlık kurumlarındaki birimlerin ve çeşitli kademedeki yer alanların kalite sorumluluklarını sıralar.</p> <p>Sağlık kurumlarında kalite uygulamalarının yerleşmesi için yapılacak uygulamaları açıklar.</p>	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8</p>
Olağanüstü Durumlarda Sağlık Yönetimi	<p>Olağanüstü durumları değerlendirebilir.</p> <p>Olağanüstü durumları rapor eder.</p>	<p>PÇ1 PÇ2 PÇ3</p>

	<p>Olağanüstü durumlarda bulaşıcı hastalıkları kontrolünü planlar.</p> <p>Olağanüstü durumlarda çevre sağlığının korunmasını yönetir.</p> <p>Olağanüstü durumlarda faaliyetleri organize edebilecektir. Yardımları organize eder.</p> <p>Ulusal ve uluslararası kuruluşların faaliyetlerini düzenler. Beslenme ve barınma sorunlarını çözer.</p> <p>Olağanüstü durumlar için planlama yapabilecektir.</p> <p>Sağlık planlaması yapar.</p> <p>Sağlık işgücünü denetler.</p> <p>Risk gruplarının sorunlarını çözer.</p>	<p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Sosyal Politika	<p>1)Sosyal politikanın temel kavramlarını tanımlar.</p> <p>2)Çağdaş sosyal politikaları açıklar.</p> <p>3)Sosyal politikanın doğuşu ve gelişimini etkileyen etkenleri tartışır.</p> <p>4)Sosyal politika alanındaki uluslararası kuruluşları tanımlar.</p> <p>5) "Türkiye'de sosyal politikanın gelişimini ve sosyal politika uygulamalarını açıklar. "</p> <p>6)"Sosyal güvenliğin tanımını, amacını ve tarihsel gelişimini açıklar. "</p> <p>7)Sosyal güvenliğin çağdaş ilke, eğilim ve boyutlarını açıklar.</p> <p>8)Sosyal güvenliğin uygulama alanı ile finansmanını açıklar.</p> <p>9)Sosyal sigorta türlerini sıralar.</p> <p>10) Türk sosyal güvenlik sistemini açıklar.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Kamu Maliyesi	<p>Maliye ilmi ve konusunu kavrar, kamu ekonomisi kavramı ve özelliklerini öğrenir, kamu harcamalarının tanımı ve nitelikleri açıklayabilir, kamu harcamalarının artışı, kamu harcamalarının sınıflandırılması, kamu harcamalarının etkileri, bütçe kavramı ve özellikleri, bütçeleme ilkeleri, bütçeleme sistemleri, Türk bütçe süreci hakkında bilgi edinir.</p> <p>Kamu gelirlerinin tanımı ve niteliğini öğrenir.Kamu gelirlerinin çeşitleri ve ayırımı kavrar.Tarihsel ve teorik olarak verginin gelişimi, verginin tanımı, unsurları ve amaçları hakkında bilgi sahibi olur.</p> <p>Vergi ile ilgili temel kavramları, vergilemeye ilişkin sorunları, vergileme ilkelerini, vergilerin ayırımını öğrenir. Gelir vergileri, servet vergileri, harcama vergileri ve vergi sistemleri hakkında bilgi sahibi olur.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Sağlık Hukuku	<p>Öğrencilere dersin kapsadığı konularda teorik bir bilgi donanımı kazandırılmaktadır. Ayrıca öğrenciler uygulamada karşılaşılan gerçek vaka analizleriyle pratik örneklerle de desteklenmekte, ders teorik bilginin ötesinde çıktılar sunmaktadır.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p>

		PÇ8
Mesleki İngilizce I	Çalışma hayatında İngilizce kullanımı öğretilir. İngilizce konuşma becerileri kazandırılır. İngilizce okuma, yazma ve anlama becerileri kazandırılır.	PÇ1 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim I	Dersin sonunda öğrenciler; finansal raporlama araçları, firma değerinin belirlenmesi ve yönetimi, finansal planlama yöntemleri, işletme sermayesi yönetimi, nakit ve benzeri varlıkların yönetimi, alacakların yönetimi, stok yönetimi, sermaye bütçelemesi ve yatırım kararları, riskli yatırım projelerinin değerlendirilmesi, yabancı kaynakların yönetimi, öz kaynakların yönetimi, sermaye maliyeti ve fiyatlandırma konularını öğrenir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Sayısal Yöntemler I	İşletmelerin karşılaştıkları karar problemlerini bilimsel yöntem çerçevesinde modelleyebilme, çözme ve yorumlayabilme	PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Ekonomisi	Sağlık ekonomisi sisteminin, kavram ve metodolojisinin bilmek Sağlık ekonomisi analizinin yapabilmek Türk sağlık ekonomisinin analiz edilebilmek ve değerlendirebilmek	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Kalite Sistemleri Ve Uygulamaları	1) Kalite değerlemeyi tanımlar. 2) Kalite değerlemeyi açıklar. 3) Kalite değerlendirme yöntemlerini sıralayarak karşılaştırır 4) Sağlık kurumlarında birimlerin hizmet ve üretim kalitelerini karşılaştırır. 5) Sağlık kurumlarında kalite değerlendirme birimi oluşturur. 6) Kalite değerlendirme biriminde birim sorumlusu ve personel olarak çalışır.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Stratejik Yönetim	1-Dersin sonunda stratejik yönetim sürecinin temel öğelerini açıklayabilmek 2-Sektörün potansiyelini ölçebilmek için sektörün yapısını ve buna etki eden çevresel faktörleri analiz edebilmek 3-Rekabet avantajı yaratabilmek için organizasyon kaynaklarının nasıl değerlendirilebileceği konusunda fikir üretebilmek	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8

	4-Organizasyonların farklı iş alanlarında nasıl değer yaratabileceği ve internet çağında yeni iş modelleri ve stratejileri hakkında bilgi sahibi olabilmek 5-Sağlık politikaları açısından stratejik bakış açısı kazanabilmek.	
Yatırım Proje Değerlemesi	Proje yönetimi sürecini ve araçlarını bilir, uygulamayla ilintilendirir. Projelerde fizibilite analizi ve risk değerlemesini bilir, sağlık ve sosyal hizmetlerde proje yönetimi uygulamalarıyla ilintilendirir. Sağlık ve sosyal hizmet projelerinde örgütsel dış çevre unsurlarını tanımlar, hedef kitleyi ayırt eder ve proje paydaşlarını sıralar. Proje yönetimini tanımlar, unsurlarını sıralar ve sağlık ve sosyal hizmetlerdeki uygulamalar ile ilintilendirir. Sağlık ve sosyal hizmetlerde proje kavramını tanımlar ve projelerin ortak özelliklerini ayırt eder.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
İdare Hukuku	1)İdare kavramı ve idare hukukunu tanımlar. 2)İdari teşkilata hakim olan anayasal ilkeler sıralar. 3)Merkezi idare teşkilâtı ve taşra teşkilatını açıklar. 4)Yerel yönetimleri açıklar. 5)İdari işlemin yapılış usûlünü belirtir. 6)İdari sözleşmeler ve kamu ihalelerini açıklar. 7)İdarenin beşeri ve aynı vasıtalarını sıralar. 8)İdarenin Sorumluluğunu tanımlar. 9) İdarenin Yargı Dışı Denetimini tanımlar	PÇ2 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Bilim Tarihi	Bilimsel bilgi ve diğer bilgi alanlarının ilişkisini inceler. Bilimsel dönüşümlerin günün paradigmasına ilişkin koşullarını kavrar. Bilim tarihi konusunda genel bir bakış açısı edinir. Disiplinli düşünme becerilerini geliştirir. Sosyal bilimler ve fen bilimlerine ilişkin yöntemli düşünme biçimlerini inceler. Bilimsel yöntem sorunlarına ilişkin bakış açısı kazanır. Bilimsel yöntem sorunlarına ilişkin bakış açısı kazanır.. Bilimsel bilginin niteliğini diğer bilgilerden ayırt eder.	PÇ2 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Mevzuat	Bu dersin sonunda öğrenci: Mevzuat kavramı, yasa, tüzük, yönetmelik ve yönerge kavramları hakkında bilgi sahibi olacaktır. Türkiye'deki sağlık mevzuatına ilişkin uygulamaları öğrenecektir.	PÇ1 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Pazarlama	Bu dersin sonunda öğrenci; -Sağlık kurumlarında pazarlamanın uygulanmasında karşılaşılan sorunları bilir	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4

	<p>-Sağlık kurumları için pazarlamanın sağlayabileceği faydaları anlar</p> <p>-Stratejik pazarlama yönetimini ve pazarlama stratejilerini öğrenir</p> <p>-Duyarlı organizasyon özelliklerini bilir ve duyarlı olmak için yapılması gerekenleri ortaya koyar</p> <p>-Sürekli değişen çevreye ayak uydurmada sağlık kurumlarının yapabileceklerini ve kullanabilecekleri stratejileri bilir</p> <p>-Girişimci sağlık kurumlarının özelliklerini öğrenir</p> <p>-İmajın ne olduğunu ve imajın nasıl yaratılacağını öğrenir -Sağlık kurumları için müşteri yönetimini ve müşteri tatmin çalışmalarının nasıl yapılacağını öğrenir</p> <p>-Sağlık kurumlarının çevreleriyle olan ilişkilerinin düzenlenmesinde halkla ilişkiler faaliyetlerinin nasıl kullanılacağını bilir</p>	<p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Mesleki İngilizce II	<p>Çalışma hayatında İngilizce kullanımı öğretilir. İngilizce konuşma becerileri kazandırılır. İngilizce okuma, yazma ve anlama becerileri kazandırılır.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim II	<p>Dersin sonunda öğrenciler, öğrencilerin sağlık kurumlarında rastlanan bütçe türlerinin yönetimi ve işletme bütçesi ile karşılaştırmalar yapması, finansal tablo analizi ile ilgili temel teknikleri öğrenmesi ve sağlık kurumu verileri üzerinde uygulamaları öğrenmesi, maliyet analizleri, başabaş noktası analizleri ve kar planlaması, finansal tablolar analizi, maliyet analizleri ile ilgili ileri teknikleri öğrenmesi ve sağlık kurumlarında uygulayabilmesi beklenir.</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Sağlık Kurumlarında Sayısal Yöntemler II	<p>Ulaştırma yöntemlerini sıralar, Ulaştırma problemlerinin çözümünü yapar, Atama problemlerini çözer, Kuyruk problemlerini çözümler, Belirlilik, belirsizlik ve risk ortamında karar verme ile ilgili problemleri çözümler, Sağlık kurumlarında yönetsel karar almada sayısal yöntemleri kullanır.</p>	<p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>
Sağlık Kurumlarında Üretim Yönetimi	<p>Bu dersin sonunda öğrenci, üretim yönetimi kavramlarını, üretim yönetiminin tarihsel gelişimini açıklayabilecek, üretim fonksiyonlarını ve üretim yöneticisinin işini tanımlayabilecek, ürün ve hizmet tasarımının önemini tartışabilecek, üretim yeri tasarımı, işyeri düzenleme ve çalışma sistemini dizayn edebilecek kapasite planlamanın önemini açıklayabilecek, malzeme ihtiyaç planlaması yapabilecek ve stok kontrolü yönetebilecek,</p>	<p>PÇ1</p> <p>PÇ2</p> <p>PÇ3</p> <p>PÇ4</p> <p>PÇ5</p> <p>PÇ6</p> <p>PÇ7</p> <p>PÇ8</p>

	performans ve verimlilik kavramlarının sağlık bakım örgütlerinde niçin önemli olduğunu açıklayabilecektir.	
Hastane Bilgi Sistemleri	Hastane bilgi sistemlerinin önemini kavranması	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi	1.Maliyet Muhasebesi Sistemlerini açıklayabilecektir. 2.Üretim maliyeti unsurlarını açıklayabilecektir 3.Maliyet dağıtımlarını (birinci ve ikinci dağıtım) yapabilecektir. 4.Sipariş Maliyet Sistemine göre mamul maliyetlerini hesaplayabilecektir 5.Tek ve Çok Safhalı Maliyet Sistemine göre mamul maliyetlerini hesaplayabilecektir. 6.Birleşik ve Yan Mamul Maliyet Sistemlerine göre mamul maliyetini hesaplayabilecektir. 7.Maliyet, Hacim ve Kâr ilişkisine bağlı maliyet analizlerini hesaplayabilecektir.	PÇ1 PÇ2 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi	Bu dersin sonunda öğrenci İnsan Kaynakları Yönetimi kapsamındaki kavramları, işlevleri, teknikleri, yöntemleri ve yaklaşımları açıklayabilecek, sağlık kurumları için İKY işlevini analiz edebilecek ve sağlık kurumlarındaki uygulamaları sorgulayabilecektir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
İş Ve Sosyal Güvenlik Hukuku	İşin düzenlenmesine ilişkin konuları değerlendirir. İş sözleşmesinin feshini ve sonuçlarını yorumlar. İş sözleşmesinden doğan borçları değerlendirir. İş sözleşmesini yorumlar. İş Hukukunun temel kavramlarını tanımlar. Toplu iş uyuşmazlıklarının çözüm yollarını belirleme.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Evde Bakım Hizmetleri Yönetimi	1) Evde bakım hizmetlerine ilişkin temel kavram ve terimleri açıklar 2) Evde bakım verilebilecek durumları sıralar 3) Evde bakımın olumlu yönlerini sıralar 4) Evde bakımın sakıncalarını sıralar 5) Evde bakım hizmetlerinde çalışan sağlık insan gücü ve özelliklerini sayar 6) Yaşlılıkla ilgili kavramları açıklar 7) Yaşlı oranlarına göre toplumları analiz eder. 8) Yaşlanma teorilerini açıklar	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8

	9) Geriatri ile gerontoloji arasındaki farkı açıklar 10) Yaşlılıkta evde bakım hizmetlerinin önemini belirtir	
Hasta Ve Çalışan Güvenliği	Hasta güvenliği ile ilgili temel kavramları bilmek. Hasta güvenliği hedeflerini ve standartlarını bilmek. Hasta güvenliğine ilişkin sorunların önlenmesine ilişkin stratejiler geliştirmek. Hasta güvenliği ile ilgili güncel gelişmeleri bilmek. İş güvenliği ve işçi sağlığı kavramlarını bilmek. Meslek Hastalıkları ve korunma yollarını analiz etmek	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Sigortacılığı Ve Ödeme Yöntemleri	1. Bir devlet sistemi içerisinde sosyal güvenlik ve sağlık sistemi bağlamında sağlık sigortacılığının ve ödeme yöntemlerinin bilinmesi, 2. Sağlık hizmetleri finansmanında sağlık sigortacılığının ve ödeme yöntemlerinin bilinmesi ve 3. Türkiye sağlık ortamı açısından sağlık sigortacılığı ve ödeme sistemlerine ilişkin analiz ve değerlendirme becerisinin kazandırılmasından oluşmaktadır.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumları Yönetiminde Alan Uygulaması I	1) Sağlık kurumlarının içinde bulunduğu ekonomik, politik ve hukuksal koşulları inceler. 2) Sağlık kurumlarında yönetsel kademelerde görev yapan personelin görev yetki ve sorumluluklarını analiz eder. 3) Nitel ve nicel veriler kullanarak sağlık kurumunu benzer kurumlarla karşılaştırabilir. 4) Sağlık kurumunda üretilen verileri analiz eder. 5) Sağlık kurumunun mülkiyeti, organizasyonu ve süreçlerine göre karşılaşılan sorunları açıklar. 6) Sağlık kurumunda karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri geliştirir. 7) Sağlık kurumlarında yürütülen kalite çalışmalarını değerlendirir. 8) Sağlık kurumlarında personel ve özlük hakları konusundaki işlemleri uygular. 9) Sağlık kurumlarında hasta kabul ve yatış işlerini yapar. 10) Sağlık kurumlarına ait bütçe verilerini yorumlar. 11) Sağlık kurumlarında idari, teknik ve tıbbi fonksiyonların işbirliğinin önemini açıklar.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Kaynak Planlaması	Sağlık Kurumlarında Kaynak Planlaması hakkında kavramsal bilgi sahibi olur.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8

Sağlık Kurumlarında Teknoloji Yönetimi	Bilim ve Teknoloji Yönetimi Türkiye’de Bilim ve Teknoloji Yönetimi, Sağlık Teknolojisi Yönetimi, Sağlık Teknik ve Teknolojilerinin Gelişme Aşamaları (Sağlık Donatımları, İlaçlar için), Yönetim Kademeleri, Ülke Düzeyi Sağlık Teknolojisi Yönetimi Türkiye’de Ülke Düzeyi Sağlık Teknolojisi Yönetimi Sağlık Kuruluşlarında Birim Düzeyi Teknoloji, İhtiyacın Kuruluş Dışından Karşılanması: Teknoloji Seçiminde Talep Değerlendirmesi, Teknoloji Seçiminde Fizibilite Araştırması, Teknoloji Seçiminde Fayda Araştırması, Teknolojik Ürünün Satın Alınması, Sağlık Kuruluşlarında Teknik Hizmetlerin Örgütlenmesi: Teknik Hizmetler, Kurulabilecek Teknik Hizmet Birimleri, Sağlık Kuruluşlarında Bakım ve Onarım Hizmetleri, Ayar Denetimi (Kalibrasyon) Hizmetleri, Teknolojik Risk Yönetimi konularını öğrenir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Çok Kriterli Karar Verme Yöntemleri	Karar ortamlarını belirler, kriterleri tanımlar, alternatifleri belirler, kriterleri ağırlıklandırır, amaç fonksiyonuna göre en uygun alternatifi seçer.	PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Finansal Tablo Analizi	Temel finansal tabloları öğrenir. Nakit akış tablosu, öz kaynak değişim tablosu gibi tablolardaki bilgileri kullanmayı öğrenir. Finansal tabloların analiz tekniklerini uygulamayı öğrenir. Farklı teknikler kullanarak finansal analiz yapar. Finansal tablolardan yararlanarak firmanın performansını analiz eder.	PÇ2 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
İş Sürekliliği Yönetimi	<ul style="list-style-type: none"> • İş sürekliliği planının kapsamı ve amacı • İş sürekliliği organizasyonu • Kritik süreçler, İEA çalışmaları ve servisler • Planın hangi şartlarda ve nasıl aktive edileceği • Detaylı kurtarma prosedürlerine referanslar • Plan tatbikatına dair hususlar • Kriz durumu haberleşme ihtiyaçlarının tespit edilmesi ve plana dahil edilmesi • Acil durumların nasıl yönetileceği ve acil durum bildirimini nasıl yapılacağı • İş sürekliliği planının bakım ve güncellenmesinin nasıl gerçekleştirileceği 	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Çok Değişkenli İstatistiksel Yöntemler	Çok değişkenli verilerin analizinde kullanılabilecek istatistiksel tekniklerin öğrenilmesi, çok değişkenli analizlerin sonuçlarının yorumlanabilmesi, farklı boyut indirgeme yöntemleri için uygun çok değişkenli analiz tekniğinin belirlenmesi	PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7

		PÇ8
İş Sağlığı Ve Güvenliği	<p>1)İş sağlığı ve güvenliğinin temel kavramlarını tanımlar.</p> <p>2)İş sağlığı ve güvenliğinin önemini ve boyutlarını açıklar.</p> <p>3)İş sağlığı ve güvenliğinin hukuksal, sosyal ve örgütsel yönlerini sıralar.</p> <p>4)İş kazalarına yaklaşım ve korunma yollarını açıklar.</p> <p>5)Meslek hastalıklarına yaklaşım ve korunma yollarını açıklar.</p> <p>6)İş sağlığı ve güvenliğinin sosyal boyutunu tartışır.</p> <p>7)İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemlerini sıralar</p>	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Performans Yönetimi	<p>Takım çalışması yapar,</p> <p>Gerek kamu gerek özel hastanelerde yüksek yönetim performansı ile sürdürülebilir sağlık sunumu için gerekli kavramları ve uygulanabilir bilgiyi birleştirme becerisi kazanacaktır.</p> <p>Rekabet avantajı elde edebilmek için organizasyon kaynaklarını nasıl değerlendirebileceği, organizasyonların nasıl değer yaratabileceği hakkında bilgi sahibi olacaktır.</p> <p>Sektörün potansiyelini ölçebilmek için sektörün yapısını ve buna etki eden çevresel faktörleri analiz edebilecektir.</p> <p>Dersin sonunda öğrenciler performans yönetim sürecinin temel öğelerini açıklayabilecektir.</p>	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Girişimcilik	<p>Bu dersin sonunda öğrenci, girişimcilik ile ilgili temel kavramlarını, girişimcilerin ekonomik hayattaki ve bir iş fırsatının oluşmasındaki rolünü anlayabilecek, bir iş planının başarılı bir iş fırsatına dönüşmesi için gerekli işleri ve karar süreçlerini analiz edebilecek, İş planlarının nasıl hazırlandığını öğrenecek ve sağlık sektöründe uygulamaya konan iş planlarında karşılaşılan olası problemleri açıklayabilecek, uygulama ve gelişmeleri yorumlayabilecektir.</p>	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Politikası Ve Planlaması	<p>Bu dersin sonucunda öğrencilerin global düzeyde ve Türkiye ölçeğinde sağlık politikalarını inceleme, yorumlama, karşılaştırma ve sonuçlarını değerlendirme konularında beceri kazanmaları beklenmektedir.</p>	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumları Yönetiminde Alan Uygulaması II	<p>Anlaşılır ve etkili bir şekilde araştırma projesini raporlar.</p> <p>Veri toplama yöntemlerinin güçlü ve zayıf yönlerini tanımlar.</p> <p>Uygun araştırma yöntemine karar verir.</p>	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5

	Araştırma hipotezi oluşturur. Literatür tarar.	PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Turizmi	Bu dersin (öğrenme çıktıları) temelinde; 1) sağlık turizmi ile ilgili kavramların, özelliklerin ve türlerin bilinmesi, 2) sağlık turizminin gelişimi ve nedenlerinin anlaşılması ve 3) sağlık turizmi sektörü, endüstrisi ve düzenlemelerinin anlaşılması, 4) Avrupa Birliği'nde hastaların serbest dolaşımı ve sağlık turizminin bilinmesi, 5) Türkiye'de sağlık turizminin analiz edilebilmesi ve değerlendirilebilmesi becerisinin kazandırılmasından oluşmaktadır.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Sağlık Kurumlarında Otelcilik Hizmetleri	1.Sağlık ve turizm hizmetlerinin ortak ve farklı özelliklerini öğrenir.2.Sağlık kurumlarında otelcilik hizmetleri özellikleri ve sınıflamasını öğrenir.3.Sağlık kurumlarında otelcilik hizmetleri mevzuatı ve organizasyonu öğrenir.4.Sağlık kurumlarında ön büro hizmetleri (danışma, karşılama/yönlendirme,hasta kabul, hasta numune taşıma, santral hizmetleri) ve uygulamalarını öğrenir. 5. Sağlık kurumlarında kat hizmetleri (temizlik, atık yönetimi, bahçe/otopark,çamaşırhane hizmetleri) kavram ve uygulamalarını öğrenir.6. Hastanelerde oda fiyatlandırma tekniklerini öğrenir. 7.Sağlık kurumlarında güvenlik hizmetleri kavram ve uygulamalarını öğrenir. 8. Hastane odası tasarımı ve özelliklerini öğrenir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Yönetimde Güncel Konular	Yönetim düşüncesinin ve uygulamalarının gelişimini kavramak, bilgi çağının sermayesi entelektüel sermayeyi ve unsurlarını analiz ederek entelektüel sermayeyi yönetim becerisi kazanabilmek, dengelenmiş başarı karnesini analiz edebilmek, Kaynak Bağımlılığı, Örgütsel Strateji, Vekalet, İşlem Maliyeti, Kurumsallık ve Örgütsel Ekoloji Yaklaşımlarını tanımlayabilmek, Bilgi Çağında İnsan Sermayesi, Kariyer ve Yetenek Yönetimi, İşveren Markası, İçsel Pazarlama Anlayışı, Toplam Kalite Yönetimi, Değişim Mühendisliği, Six Sigma, Şebeke ve Sanal Organizasyonlar, Stratejik Ortaklıklar, Temel Yetenek, Dış Kaynaklardan Yararlanma, Organizasyonel Küçülme, Yenilik ve Yenilik Yönetimi, Yalın Yönetim, Esnek Yönetim, Öğrenen Organizasyonlar, Personel Güçlendirme kavramların tanımlayarak ilkelerini ve yöntemlerini özümsemek, Yeni liderlik yaklaşımlarını tanımlayabilmek, çatışma ve kriz yönetim becerileri kazanabilmek, kurumsal yönetim ve yeşil yönetimin amacını ve önemini kavramak, Yönetici ve pozitif davranış konuları ile negatif davranış konularını yönetimde güncel gelişmeler ışığında özümsemek, farklılıklarını ve iş	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8

	performansına etkilerini anlayarak bilinç düzeyini arttırmak.	
Zaman Serileri Analizi	Zaman serilerini tanımlayabilir. İktisadi verileri bulur, sınıflandırır ve analiz eder. Zaman serileri için uygun yöntemleri uygular. Mevsimsel dalgalanmaları tespit edip, çözebilir.	PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri	Bu dersin öğrenme çıktıları temelde; (1) sağlık sistemlerinin değişken ve parametrelerinin bilinmesi, (2) sağlık sistemlerinin karşılaştırılmasının ve incelenmesinin bilinmesi ve (3) sağlık sistemlerinin performansları açısından analiz edilebilmesi ve değerlendirebilmesi becerisinin kazandırılmasından oluşmaktadır.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8
Yalın Üretim	Bir işletmede yalın dönüşümün gerekli olup olmadığını belirleyebilir, Bir üretimde hangi aktivitelerin katma değer sağladığını hangilerinin sağlamadığını belirleyebilir. Mevcut durumun değer akış analizini yaparak yeni bir değer akış haritası çıkarabilir. Sürekli iyileştirmeyi sağlayabilir. Geleneksel yerleşim düzeninden hücresel üretim sistemine geçişi tasarlayabilir. Sektörel Firmalarda Yalın Üretim teknikleri uygulaması yapabilir.	PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8

Tablo 2. Dersler- Program Çıktısı İlişki Matrisi

Ders Adı	DERSİN PÇ'YE ETKİN KREDİSİ							
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8
Bilgi Teknolojileri Ve Uygulamaları	X	X	X	X	X	X	X	X
İngilizce I	X	X	X	X	X	X	X	X
Matematik – I	X	X	X	X	X	X	X	X
Genel İşletme	X	X	X	X	X	X	X	X
Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi – I	X	X	X	X	X	X	X	X
Ekonomi – I	X	X	X	X	X	X	X	X
Türk Dili – I	X	X	X	X	X	X	X	X
Tıbbi Terminoloji	X	X	X				X	X
Halk Sağlığı	X	X	X	X	X		X	X
Hukukun Temel Kavramları	X	X	X	X		X	X	X
Türk Süsleme Sanatı – I			X			X		X
Bahçe Bakımı Ve Seracılık – I		X		X		X	X	X
Beden Eğitimi – I	X	X	X	X	X	X	X	X
İngilizce – II		X	X	X		X		X
Matematik - II	X	X	X	X	X			X
Sağlık Sosyolojisi		X		X		X		X
Ekonomi - II				X		X	X	X
Psikoloji	X	X	X	X	X	X	X	X
Türk Dili – II	X	X	X	X	X	X	X	X
Örgütsel Davranış	X	X	X	X		X	X	X
Epidemiyoloji	X	X	X		X		X	X
Diksiyon Ve Etkili Konuşma	X	X	X	X	X	X	X	X
Türk Süsleme Sanatı - II			X			X		X
Bahçe Bakımı Ve Seracılık – II		X		X		X	X	X
Beden Eğitimi – II	X	X	X	X	X	X	X	X
İngilizce III		X	X	X		X		X
Muhasebe I	X	X		X		X		X
İşletme İstatistiği I	X	X	X	X	X	X	X	X
Yönetim Ve Organizasyon	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumları Yönetimi I	X	X	X	X	X	X	X	X
Tıbbi Dokümantasyon	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Risk Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Hasta İlişkileri Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Halkla İlişkiler	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Ve Etik	X	X	X	X	X	X	X	X
İşletme Hukuku		X		X	X	X	X	X
İngilizce IV				X		X		X
Muhasebe II	X	X	X	X	X	X	X	X
İşletme İstatistiği II	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumları Yönetimi II	X	X	X	X	X	X	X	X
Araştırma Yöntemleri	X	X	X	X	X	X	X	X
Liderlik	X	X	X	X	X	X	X	X

Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Olağanüstü Durumlarda Sağlık Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Sosyal Politika	X	X	X	X	X	X	X	X
Kamu Maliyesi	X	X	X	X		X	X	X
Sağlık Hukuku	X	X	X	X		X	X	X
Mesleki İngilizce I	X		X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim I	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Sayısal Yöntemler I		X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Ekonomisi	X	X	X	X	X	X	X	X
Kalite Sistemleri Ve Uygulamaları	X	X	X	X		X	X	X
Stratejik Yönetim	X	X	X	X	X	X	X	X
Yatırım Proje Değerlemesi	X	X	X	X	X	X	X	X
İdare Hukuku		X		X		X	X	X
Bilim Tarihi		X		X		X	X	X
Sağlık Kurumlarında Mevzuat	X		X	X	X	X	X	X
Pazarlama	X	X	X	X	X	X	X	X
Mesleki İngilizce II	X		X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim II	X		X	X		X	X	X
Sağlık Kurumlarında Sayısal Yöntemler II		X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Üretim Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Hastane Bilgi Sistemleri	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi	X	X		X		X	X	X
Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
İş Ve Sosyal Güvenlik Hukuku	X	X	X	X	X	X	X	X
Evde Bakım Hizmetleri Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Hasta Ve Çalışan Güvenliği	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Sigortacılığı Ve Ödeme Yöntemleri	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumları Yönetiminde Alan Uygulaması I	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Kaynak Planlaması	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Teknoloji Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Çok Kriterli Karar Verme Yöntemleri		X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Finansal Tablo Analizi		X		X		X	X	X
İş Sürekliliği Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X

Çok Değişkenli İstatistiksel Yöntemler		X	X	X	X	X	X	X
İş Sağlığı Ve Güvenliği	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Performans Yönetimi	X	X	X	X	X	X	X	X
Girişimcilik	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Politikası Ve Planlaması	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumları Yönetiminde Alan Uygulaması II	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Turizmi	X	X	X	X	X	X	X	X
Sağlık Kurumlarında Otelcilik Hizmetleri	X	X	X	X		X	X	X
Yönetimde Güncel Konular	X	X	X	X	X	X	X	X
Zaman Serileri Analizi		X	X	X	X	X	X	X
Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri	X	X	X	X	X	X	X	X
Yalın Üretim	X	X	X	X	X	X	X	X